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MWUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUUCKOW ®EAEPALIUMA

POCCUWCKAS ABTOMOBUIbHAS ®EJEPALUS

6 atan YemnuoHara Poccuu B 3a4étHou rpynne "TypuHr-nant"/ Homep-kof BPBC 166028181111/ myx., xeH.
Mockosckas obnacTs, r.o. Bonokonamck, Tpacca "Moscow Raceway"

Ksanudukauums TypuHr-naiut

YOKOHAMA

(_QHHIIP[IM

Bpems crapra - 08.09.2023 - 15:05:00

Moscow Raceway - 3931 m.

Mos. s o Pas. or Pa3. or

Moz. Crt.H. UMa ABTOMO6MBL Kn. kn. Jlyyu.kp. «p. nia. npea. Kp. Makc.ck.
1 33  OYOAPEB OMuTtpuii KIA Rio X-line5D 1,6 T tour 1 1;52.538 5 8 198.2
2 11 CMMOHOB Muxawun SKODA Fabia Tourli 2 1:52,950 2 0.412 0.412 6 192.2
3 51 CAHWH Erop AUDI A1 1,5T 2302 Tourli 3 1:53.013 2 0.475 0.063 8 194,2
4 89  OPWAMAH ApTém AUDI Al 1,4 T 2301 SEQ Tourli 4 1:53.312 2 0.774 0.299 7 193.9
=3 88 CWAOPOB Unbs KIA Rio X-Line Tourli 5 1:53.316 3 0.778 0.004 6 194.9
6 49  TBEPOOXJIEBEOB WBaH VOLKSWAGEN Polo 1,4 T Tourli 6 1:53.487 4 0.949 0.171 8 197.1
7 12 KAPAMBILWEB Hukonai AUDI A1 1,4 T 2301 SEQ Tourli 7 1:53.519 4 0.981 0.032 8 192.2
8 5 HOBWKOB CraHucnas AUDI A1 1,5T 2302 Tourli 8 1:53.556 3 1.018 0.037 8 193.9
9 10 MNETYXOB AHgpen SKODA Fabia Tourli 9 1:53.617 4 1.079 0.061 5 193.5
10 44 WCKOAHLU Cameen VOLKSWAGEN Polo Touri 10 1:53.653 5 1.115 0.036 7 195.3
11 66  CABWH Anekcei HYUNDAI Solaris I Touri 11 1:53.,790 5 1.252 0.137 8 190.5
12 85 FANWULWLEB Hukwuta AUDI A1 1,4T 2301 SEQ Tourli 12 1:53.913 5 1.375 0.123 6 193.2
13 20 MENbHUKOB Aptemuii VOLKSWAGEN Polo 1402 Touri 13 1:54.514 6 1.976 0.601 8 192.5
14 7 CANBbHWKOB AnekcaHap HYUNDAI Solaris II Tourli 14 1:54.828 6 2.290 0.314 8 189.8
15 37  KAPENWH Adenuc VOLKSWAGEN Polo 1,4 T Tourti 15  1:55.164 4 2.626 0.336 8 191.5
16 32 YAYABA AnekcaHap KIA Rio X-line 1,4 T Tourti 16 1:55.269 5 2,731 0.105 6 190.5
17 21  KOBANEB danuun AUDI A1 1,4 T 2301 Towri 17 1:56.305 5 3.767 1.036 7 192.5
Li:le_xaanmbuuupcaaﬂ MakcumanbHoe Bpema ksanucbukaumu (107% ot 1:52.538) = 2:00.415

H/K 17 YEPEBAHb Bnaaumup KIA Rio X-line Tourli 2:10.454 4 17916 14,149 4 189.8

Ne17 - 2 kpyr cHaT
N266 - 3 Kpyr cHAT
Ne11 - 5 kpyr cHAT
Ne 51 - 6 Kpyr cHAT

Jlyqwee Bpems kpyra 1:52.538 B kpyre 5 yuacTHuK/KOMaHAa 33 - OYOAPEB OMuTpuii ()

PesynbTathi

XPOHDMETQAOSCOW Raceway

Bpemsa ny6nukauum

Pykosogur

Koposanos Wrope CCBK A23-129

'naBHbIN cekpeTapb

QALSL

CononuHa Mapus CCBK A23-130
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